ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________ 2018 года № ______

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 27.03.2018 №154/18

В соответствии  статей 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики  от  27.03.2018 № 154/18 «Об утверждении размера минимальных

оптово – отпускных и розничных цен на алкогольную продукцию импортного

производства (согласно классификации кода УКТВЭД 220860) следующее

изменение:

изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его

официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется с 27.03.2018.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики         С. И.  Козлов